UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  13  /TB-BTCCT

Phong Điền, ngày  18  tháng 4 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc tham gia Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện tỉnh TT Huế lần thứ X - Năm 2017.
 Thực hiện thông báo số 43 /TB-LHH ngày 11/4/2017 của Liên hiệp Các hội Khoa học Kỹ thuật Tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ X - Năm 2017, Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng huyện Phong Điền thông báo các đơn vị có sản phẩm tham gia Cuộc thi tỉnh với các nội dung sau:

1.Thời gian:
- Ngày 22/4/2017: Từ 14h00 đến 17h00 các đơn vị tự trưng bày (triển lãm) mô hình sản phẩm từ theo hướng dẫn của Ban Tổ chức.

- Ngày 23/4/2017: Khai mạc và chấm thi từ 7 giờ 15 phút (1 ngày).

2. Địa điểm: Tại Trường THPT chuyên Quốc Học, số 10 Lê Lợi, thành phố Huế.
3. Danh sách các sản phẩm tham gia: (kèm theo)
          4. Công tác chuẩn bị và thuyết minh sản phẩm:
- Tác giả, nhóm tác giả chuẩn bị nội dung thuyết trình trước Hội đồng khi có yêu cầu, thời gian thuyết minh không quá 10 phút.

          - Yêu cầu các đơn vị bổ sung , hoàn thiện công tác chuẩn bị cần thiết trước 17h00, ngày 22/4/2017 theo yêu cầu của BTC Cuộc thi cấp tỉnh.
          *BTC Cuộc thi huyện sẽ hỗ trợ một phần kinh phí cho các sản phẩm theo quy định.

Nhận được thông báo này, Ban Tổ chức Cuộc thi huyện đề nghị các đơn vị có sản phẩm tham gia dự thi cử giáo viên và học sinh tham gia đầy đủ các nội dung trên./.
	 Nơi nhận:

- 03 trường THPT:Nguyễn Đình Chiểu, Tam Giang và Trần Văn Kỷ;
- 08 trường TH&THCS có SP;
- Lưu VT, BTCCT.
	TM. BTC CUỘC THI
PHÓ TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT HUYỆN
Nguyễn Phi Hùng